СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«14» марта 2022 года                                                                                                  № 195
с.п. Солнечный

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный               «Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год»

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 11 устава сельского поселения Солнечный, решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26 декабря 2016 года № 157 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Солнечный»

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Солнечный проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год» на 05 апреля 2022 года в 18.00 часов в здании культурно-спортивного комплекса «Солнечный», расположенного по адресу: п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 17.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный                            «Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год», согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Замечания, предложения по проекту решения Совета депутатов                         «Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год» принимаются до 17.00 часов 04 апреля 2022 года по адресу: п. Солнечный,                         ул. Сибирская, д. 5 «А», кабинет 303.

4. Обнародовать настоящее решение одновременно с проектом решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год» согласно приложению 2 к настоящему решению и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

	Приложение 1 к проекту

решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный
от «14» марта 2022 г. № 195

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО

ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Наумов Игорь Викторович – глава поселения, председатель оргкомитета;

Висловух Евгения Петровна –   начальник финансово-экономического управления, заместитель председателя оргкомитета;

Бибик Любовь Николаевна – пресс-секретарь Совета депутатов сельского поселения Солнечный, секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Березина Анна Игоревна – начальник отдела по правовой и кадровой работе;

Бережнова Мария Вячеславовна – заместитель начальника финансово-экономического управления.

	Приложение 2 к проекту решения Совета депутатов сельского
 поселения Солнечный
от «14» марта 2022 г.  № 195

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ-проект
«__» _______ 2022 года                                                                                              № ___
с.п. Солнечный

Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год по доходам в сумме 233 410,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 237 586,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета)                в сумме 4 176,0 тыс. рублей с показателями:

-по доходам бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

-по расходам бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

-по распределению расходов бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

-по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

-по расходованию средств резервного фонда бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год, согласно приложению 5;

-по расходованию средств дорожного фонда бюджета сельского поселения Солнечный за 2021 год, согласно приложению 6.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов